
某部队军人服务社保障项目招标公告

（招标编号：2023-JWYNXL-F1005）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本某部队军人服务社保障项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有

资金 50万元，招标人为某部队。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：预算资金：50万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)某部队军人服务社保障项目;  

三、投标人资格要求

    (001某部队军人服务社保障项目)的投标人资格能力要求：投标供应商资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立 3年以上的非外资独资企业或控股企业。

（三）单位负责人为同一人或存在直接控股或管理关系的不同供应商，不得同时参加同一包

的采购活动。生产场经营地址或注册登记地址为同一地址的不同生产型企业，股东和管理人

员（法定代表人、董事或监事）之间存在近亲属或相互占股等关联关系的不同非国有销售型

企业，也不得同时参加同一包的采购活动。近亲属指夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或

近姻亲关系。

（四）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单，

未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁

入处罚期和处罚范围内，以及未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信



主体名单或国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单（处罚

期内）。

（五）本项目特定资格：①投标供应商具备有效的食品经营许可证；②投标供应商具备《烟

草专卖零售许可证》。

（六）投标企业应当具备服务履约的能力，在履约环节不得转包和违法分包，一经发现存在

转包和违法分包行为，转包和违法分包的相关企业均将受到相关处罚。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 23日 09时 00分到 2023年 08月 29日 17时 00分

获取方式：申领招标文件时需提供以下材料：1.营业执照或事业单位法人证书复印件加

盖公章(军队单位不需要提供)；2.法定代表人资格证明书原件；3.法定代表人授权书原件，

授权代表身份证和授权代表在投标前 4个月内（不含投标当月）连续 3个月由投标供应商缴

纳社保证明材料的复印件；4.非外资独资企业或控股企业的书面声明（事业单位、军队单位

不需要提供）；5.投标供应商主要股东或出资人信息；6.未被列入本公告第四条第（四）项

明确的违法失信名单的承诺书；7.本项目特定资格材料有效的食品经营许可证和《烟草专卖

零售许可证》复印件加盖公章(军队单位不需要提供)。招标文件售价：300.00元/份，售后

不退。获取地址：中金招标有限责任公司（昆明市盘龙区昆明北郊山水云天 S1-5幢 1至 3

层 10室）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 12日 10时 00分

递交方式：中金招标有限责任公司（昆明市盘龙区昆明北郊山水云天 S1-5幢 1至 3层 10

室）。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 12日 10时 00分

开标地点：中金招标有限责任公司（昆明市盘龙区昆明北郊山水云天 S1-5幢 1至 3层 10

室）。

七、其他

    一、项目名称：某部队军人服务社保障项目

二、项目编号：2023-JWYNXL-F1005

三、项目概况：

包号/序号 服务名称 服务要求 服务地点 交付时间/服务期限 备注



1 服务社保障项目 为便利某部队的日常生活，拟采购某部队服务社服务，投标人经营的日常

用品范围须满足某部队的要求，该项目营业场地由招标人免费为供应商提供，供应商成交后

须承担装修费用、自主经营，水电费按实结算。 丽江训练基地 1年，具体时间待定。

说明：投标供应商应当对所投包内所有服务内容进行唯一报价，否则视为无效投标。

1.本项目是否接受联合体投标： 不接受 ；

2.报价方式：本项目所有经营的商品（特殊商品除外）按部队驻地周边沃尔玛或家乐福的价

格作为下浮的计价基数，以统一填报下浮率“下浮   ％”的方式进行报价，从下浮 10.00%

开始进行报下浮率；所有在部队经营的商品售卖价格为：沃尔玛或家乐福的价格×（1-所

填报的下浮率%）；

3.质量要求：符合《中华人民共和国食品安全法》及现行相关法律法规，所售卖货物应符合

国家有关部门规定的相应货品、卫生和安全标准；如国家有关部门对投标人或其售卖货物有

强制性规定或要求的，则投标人及售卖产品必须符合相应规定或要求，并符合招标人要求；

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为某部队。

九、联系方式

   招 标 人：某部队                         

   地    址：昆明市官渡区关上警民路一号                             

   联 系 人：王师                             

   电    话：17869478405                              

   电子邮件：250623873@qq.com                             

   招标代理机构：中金招标有限责任公司

   地    址： 北京市海淀区西三环北路 21号久凌大厦 15层

   联 系 人： 倪伟

   电    话： 18788472720

   电子邮件： 250623873@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-23T10:12:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-23T10:13:20+0800
	BJ
	ePolicy




